

بهترین های جشن حافظ معرفی شدند/ ژاله صامتی بهترین بازیگر کمدی شد

بیست و یکمین دوره جشن حافظ شنبه شب برای معرفی برترین‌های سینما و تولیدات شبکه نمایش خانگی و چهره‌های تلویزیونی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، مراسم این دوره از جشن حافظ شامگاه شنبه ۲۹ آبان‌ماه در هتل اسپیناس پالاس تهران با حضور هنرمندان و چهره‌های سینما و تلویزیون برپا شد.

این جشن که سال‌ها قبل به همت مرحوم علی معلم بنیان گذاشته شد، امسال به دوره بیست و یکم رسیده و به دبیری امید معلم برگزار شد. این مراسم با بزرگداشت شهید علی لندی همراه شد که امید معلم از خانواده این شهید نوجوان تقدیر کرد. پدر شهید لندی نیز در سخنانی از پسرش یاد کرد و از برگزارکنندگان جشن تقدیر کرد.

برگزیدگان این دوره عبارتند از:

بهترین فیلم: قهرمان (اصغر فرهادی)

بهترین کارگردانی: اصغر فرهادی برای قهرمان.

بهترین فیلمنامه: اصغر فرهادی برای قهرمان.

بهترین بازیگر مرد (دو جایزه): پیمان معادی برای درخت گردو.

امیر جدیدی برای قهرمان.

بهترین بازیگر زن سینما (دو جایزه): سوسن پرور برای «بوتاکس».

پردیس احمدیه برای فیلم تومان.

بهترین موسیقی متن: بامداد افشار برای پوست.

بهترین تدوین: هایده صفی یاری برای قهرمان.

بهترین فیلمبرداری: مرتضی نجفی برای تومان.

نشان عباس کیارستمی: بهمن و بهرام ارک برای فیلم پوست.

بهترین فیلم مستند: «خط باریک قرمز» (فرزاد خوشدست).

بهترین دستاورد فردی ویژه: علی سرتیپی.

تندیس بهترین ترانه تیتراژ فیلم یا سریال: «هم‌گناه»: قطعه «هم‌گناه»، علیرضا قربانی؛ ترانه‌سرا: حسین غیاثی، آهنگساز: علیرضا افکاری.

بهترین چهره تلویزیونی: سروش صحت (کتاب‌باز).

بهترین فیلم نامه تلویزیونی و شبکه خانگی: زخم کاری محمد حسین مهدویان .

بهترین کارگردانی تلویزیونی و شبکه نمایش خانگی: شهرام شاه حسینی برای سریال می خواهم زنده بمانم.

بهترین بازیگر کمدی تلویزیونی و شبکه نمایش خانگی: ژاله صامتی برای سریال زیر خاکی.

بهترین بازیگر زن درام تلویزیونی و شبکه نمایش خانگی: رعنا آزادی ور برای زخم کاری.

بهترین بازیگر مرد کمدی تلویزیونی و شبکه نمایش خانگی: پژمان جمشیدی برای زیر خاکی.

بهترین بازیگر مرد تلویزیونی و شبکه خانگی: امیر آقایی برای آقازاده .

جایزه ویژه هیات داوران: جواد عزتی برای زخم کاری و شقای پروانه.

تندیس بهترین سریال جشن حافظ در تلویزیون و شبکه خانگی: زخم کاری به تهیه کنندگی محمدرضا تخت کشیان.